
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 24.06.2020 № 7/79-27 

                     м.Покровськ 

 

Про надання дозволу                                           

КПНЗ "ДО СДЮСШОР З БОКСУ" на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне 

користування для  будівництва та 

обслуговування спортивного комплексу по 

вул. Заводська в районі СК "Металург"                     

у м. Покровськ Донецької області                   

  

Розглянувши заяву виконуючого обов'язки керівника КОМУНАЛЬНОГО 

ПОЗАШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА ОЛІМПІЙСЬКОГО 

РЕЗЕРВУ З БОКСУ"(ДО СДЮСШОР З БОКСУ) (ЄДРПОУ - 23346623) Швайко О.А., про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування для  будівництва та обслуговування спортивного комплексу по 

вул. Заводська в районі СК "Металург" у  м. Покровськ Донецької області, керуючись 

статтями 12,83,92,122,123 Земельного кодексу України від 25.10.2001№ 2768-ІІІ                         

(зі змінами), Законами України  «Про землеустрій» від 22.05.2003 № 858-ІV (зі змінами), 

Законом України «Про державний земельний кадастр" від 07.07.2011 № 3613-VI                          

(зі змінами),  відповідно до статей 26,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в України» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПОЗАШКІЛЬНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДУ "ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА ОЛІМПІЙСЬКОГО РЕЗЕРВУ З БОКСУ" на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,65 га   для  будівництва та обслуговування спортивного комплексу                                    

по вул. Заводська в районі СК "Металург" у м. Покровськ Донецької області. 

 

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                   

і затвердження міської ради         

 

 

 

 В.п. міського голови                                                                                        О.Требушкін 

 

 

 


